КОМИТЕТ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.11.2012 № 125-Р

Г.Красногорск

Об установлении тарифов
на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод

для организаций коммунального комплекса

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных
индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,
приказа Министерства регионального развития Российской Федерации
от 15.02.2011 №47 «Об утверждении Методических указаний по расчету
тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса» и на основании постановления Правительства Московской области
от 01.11.2011 № 1321/46 «О формировании Комитета по ценам и тарифам
Московской области», решения Правления Комитета по ценам и тарифам
Московской области (протокол от 30.11.2012 № 24):

1. Установить тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению для
организаций коммунального комплекса с календарной разбивкой согласно
приложению № 1.

2. Установить тарифы на услуги по водоснабжению, водоотведению и
очистке сточных вод для организаций коммунального комплекса на 2013 год с
календарной разбивкой согласно приложению № 2.

3. Установить тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению для
организаций коммунального комплекса с 1 января по 30 июня 2013 года
согласно приложению № 3, с 1 июля по 31 декабря 2013 года согласно
приложению № 4.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, установленном
законодательством.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Комитета по ценам и тарифам Московской области
Алексеенко Н.В.

Министр Правительства
Московской области по ценам и тарифам М.А. Файрушина

5

Приложение № 2
к распоряжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области
от ЗОЛ 1.2012 № 125-Р

Тарифы
на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод для организаций коммунального комплекса на 2013 год

№
и/и

Наименование муниципального образования и
организаций коммунального комплекса

Вид
товара

(услуги)

^ 1 Тарифы (руб./м ) Тарифы (руб./м ̂ )
население 2

№
и/и

Наименование муниципального образования и
организаций коммунального комплекса

Вид
товара

(услуги) c01.0l.2013
по 30.06.2013

с 01.07.2013
по 31.12.2013

c01.01.2013
по 30.06.2013

с 01.07.2013
по 31.12.2013

Звездный городок-

202 Федеральное государственное бюджетное
учреждение "11аучно-исследовательский
испытательный центр подготовки космонавтов
имени Ю.А. Гагарина"

холодная вода 8,18 8,62 9,65 10,17 202 Федеральное государственное бюджетное
учреждение "11аучно-исследовательский
испытательный центр подготовки космонавтов
имени Ю.А. Гагарина" водоотведение 7,13 7,46 8,41 8,80

Примечание:
1 Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительно.
2 Налог на добавленную стоимость (НДС) учтен.
3 Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
4 Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается в связи с уплатой единого сельскохозяйственного налога.
5 Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается в соответствии со статьями 145 и 146 Налогового кодекса Российской Федерации.